LED - Flutlichtstrahler IP65
LED-Flutlichtstrahler Eco-Flat IP65
3 Jahre Gewährleistung - mittlere Lebensdauer 45.000h
     mit TÜV, GS, CE-Zeichen. EEK: A
   - formschöner LED Fluter mit Edelstahlschrauben, 120° Abstrahlwinkel
   - sehr hohe Stromersparnis, geringe Wärmeentwicklung
   - direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar. Powerfaktor >0,9.
   - Gehäuse Alu matt IP65 für Aussen oder Innen. Mit 0,5m Zuleitung
 Eingang: 100-240VAC Leistung Helligkeit Gehäuse Art.Nr. Euro/Stück
Eco-Flat 100 X 153 X 40mm
10 Watt  6000K  kaltweiß 10 W 670 Lm Alu matt  LMF10WC 29,90 €
10 Watt  3000K  warmweiß 10 W 650 Lm Alu matt  LMF10XC 29,90 €
Eco-Flat 100 X 153 X 40mm
15 Watt  6000K  kaltweiß 15 W 1.130 Lm Alu matt  LMF15WC 43,90 €
15 Watt  3000K  warmweiß 15 W    930 Lm Alu matt  LMF15XC 43,90 €
Eco-Flat 170 X 251 X 70mm
30 Watt  6000K  kaltweiß 30 W 2.700 Lm Alu matt  LMF30WC 84,90 €
30 Watt  3000K  warmweiß 30 W 2.500 Lm Alu matt  LMF30XC 84,90 €
Eco-Flat 170 X 251 X 70mm
50 Watt  6000K  kaltweiß 50 W 3.800 Lm Alu matt  LMF50WC 131,90 €
50 Watt  3000K  warmweiß 50 W 3.700 Lm Alu matt  LMF50XC 131,90 €
Eco-Flat 228 X 330 X 70mm
70 Watt   6000K  kaltweiß 70 W 5.200 Lm Alu matt  LMF70WC 192,90 €
70 Watt   3000K  warmweiß 70 W 4.860 Lm Alu matt  LMF70XC 192,90 €
Eco-Flat 307 X 388 X 94mm
100 Watt   6000K  kaltweiß 100 W 8.500 Lm Alu matt  LMF100WC 329,90 €
100 Watt   3000K  warmweiß 100 W 7.900 Lm Alu matt  LMF100XC 329,90 €
Eco-Flat 307 X 388 X 94mm
150 Watt   6000K  kaltweiß 150 W 12.110 Lm Alu matt  LMF150WC 485,00 €
150 Watt   3000K  warmweiß 150 W 11.020 Lm Alu matt  LMF150XC 485,00 €
Eco-Flat 516 X 624 X 118mm
240 Watt   6000K  kaltweiß 240 W 15.300 Lm Alu matt  LMF240WC 775,00 €
240 Watt   3000K  warmweiß 240 W 14.300 Lm Alu matt  LMF240XC 775,00 €
Eco-Flat 516 X 624 X 118mm
320 Watt   6000K  kaltweiß 320 W 22.600 Lm Alu matt  LMF320WC 940,00 €
320 Watt   3000K  warmweiß 320 W 21.600 Lm Alu matt  LMF320XC 940,00 €
Kabelverbinder IP68
Connector TH400 schwarz 29X130mm IP68 schwarz  LMFCON68 14,50 €
  Hinweis Irrtümer oder technische Änderungen vorbehalten.
Steiger- oder Installationskosten können bei Ausfall nicht übernommen werden.
Alle Preise sind  brutto per Stück zzgl. Mehrwertsteuer.
10W - 15W
100W - 150W
30W - 70W
240W - 320W
Seite 2
LED - Flutlichtstrahler IP65
LED-Flutlichtstrahler Ecoline IP65
3 Jahre Gewährleistung - mittlere Lebensdauer 35.000h
     mit TÜV, GS, CE-Zeichen. EEK: A
   - mit Genesis Photonics LEDs, 120° für breite Ausleuchtung
   - sehr hohe Stromersparnis, geringe Wärmeentwicklung
   - direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar. Powerfaktor >0,9
   - Gehäuse Alu matt IP65 für Aussen oder Innen. Mit 0,5m Zuleitung
 Eingang: 100-240VAC ges.Leistung Helligkeit Gehäuse Art.Nr. Euro/Stück
Ecoline 115 X 87 X 104mm
10 Watt  6500K  kaltweiß 12 W 660 Lm Alu matt  LMF12WB 41,90 €
10 Watt  3000K  warmweiß 12 W 600 Lm Alu matt  LMF12XB 41,90 €
Ecoline 180 X 140 X 103mm
20 Watt  6500K  kaltweiß 22 W 1.700 Lm Alu matt  LMF22WB 79,95 €
20 Watt  3000K  warmweiß 22 W 1.600 Lm Alu matt  LMF22XB 79,95 €
Ecoline 226 X 186 X 150mm
30 Watt  6500K  kaltweiß 35 W 2.700 Lm Alu matt  LMF35WB 122,50 €
30 Watt  3000K  warmweiß 35 W 2.500 Lm Alu matt  LMF35XB 122,50 €
Ecoline 287 X 237 X 180mm
50 Watt  6500K  kaltweiß 56 W 3.800 Lm Alu matt  LMF56WB 176,80 €
50 Watt  3000K  warmweiß 56 W 3.700 Lm Alu matt  LMF56XB 176,80 €
Ecoline 287 X 385 X 110mm
70 Watt   6500K  kaltweiß 78 W 5.700 Lm Alu matt  LMF78W29 319,90 €
70 Watt   3000K  warmweiß 78 W 5.200 Lm Alu matt  LMF78X29 319,90 €
Ecoline 417 X 335 X 249mm
100 Watt   6500K  kaltweiß 100 W 7.500 Lm Alu matt  LMF100WB 475,00 €
100 Watt   3000K  warmweiß 100 W 7.000 Lm Alu matt  LMF100XB 475,00 €
Ecoline 417 X 335 X 249mm
150 Watt   6500K  kaltweiß 150 W 11.000 Lm Alu matt  LMF150WB 710,00 €
150 Watt   3000K  warmweiß 150 W 10.500 Lm Alu matt  LMF150XB 710,00 €
LED Flutlichtstrahler IP65 mit Panzerglas Frontscheibe
3 Jahre Gewährleistung - mittlere Lebensdauer 40.000h
   - Eingangsspannung 100-240VAC, mit 1,0m Zuleitung
EIKO 225 X 200 X 135mm
30 Watt   4000K  neutralweiß 30 W 2.600 Lm silber  LMF30NE 122,50 €
EIKO 285 X 235 X 150mm
50 Watt   4000K  neutralweiß 50 W 3.750 Lm silber  LMF50NE 176,80 €
Kabelverbinder IP68
Connector TH400 schwarz 29X130mm IP68 schwarz  LMFCON68 14,50 €
  Hinweis Irrtümer oder technische Änderungen vorbehalten.
Steiger- oder Installationskosten können bei Ausfall nicht übernommen werden.
Alle Preise sind  brutto per Stück zzgl. Mehrwertsteuer.
100W - 150W
10W 20W
70W
30W - 50W
Seite 3
LED - Flutlichtstrahler IP65
LED-Flutlichtstrahler Profi-Line IP65
5 Jahre Gewährleistung - mittlere Lebensdauer 45.000h
     mit TÜV, GS, CE-Zeichen. EEK: A
   - mit Epistar LEDs, 120° für breite Ausleuchtung. Ausfallrate < 0,3%
   - sehr hohe Stromersparnis, geringe Wärmeentwicklung
   - direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar. Powerfaktor >0,9
   - Gehäuse schwarz IP65 für Aussen oder Innen. Mit 2,0m Zuleitung
 Eingang: 100-240VAC ges.Leistung Helligkeit Gehäuse Art.Nr. Euro/Stück
Profi-Line 225 X 185 X 125mm
30 Watt  6500K  kaltweiß 30 W 3.000 Lm schwarz  LMF30WQ 134,50 €
30 Watt  3000K  warmweiß 30 W 2.400 Lm schwarz  LMF30XQ 134,50 €
Profi-Line 285 X 185 X 125mm
50 Watt  6500K  kaltweiß 50 W 5.000 Lm schwarz  LMF50WQ 199,50 €
50 Watt  3000K  warmweiß 50 W 4.000 Lm schwarz  LMF50XQ 199,50 €
Profi-Line 370 X 290 X 115mm
70 Watt   6500K  kaltweiß 70 W 7.000 Lm schwarz  LMF70WQ 360,00 €
70 Watt   3000K  warmweiß 70 W 5.600 Lm schwarz  LMF70XQ 360,00 €
Profi-Line 370 X 290 X 115mm
100 Watt   6500K  kaltweiß 100 W 10.000 Lm schwarz  LMF100WQ 530,00 €
100 Watt   3000K  warmweiß 100 W   8.000 Lm schwarz  LMF100XQ 530,00 €
LED-Fluter schwarz mit hochwertiger Dichtung
2 Jahre Gewährleistung - mittlere Lebensdauer  50.000 h
   - hochwertige Bridgelux LEDs, Powerfaktor > 0,95. EEK: A
   - Gehäuse schwarz, mit 0,5m Gummikabel. GS-Zeichen.

30W
50W
70W - 100W
Seite 4
LED - Fluter  Sondertypen
Ultraflacher LED-Flutlichtstrahler IP65 mit  Osram LEDs
hochwertige Qualität Made in Germany
mittlere Lebensdauer 50.000h - nicht dimmbar. EEK: A
   - extra flaches, formschönes Gehäuse IP65 für Außen oder Innen
   - Scheibe aus Polycarbonat. Mit Montagebügel
   - über Montageplatte bis 6 Fluter koppelbar
flacher  LED - Flutlichtstrahler
 Made in Germany
220-240VAC, IP65 ges.Leistung Helligkeit Gehäuse Art.Nr. Euro/Stück
135 X 245 X 38mm    mit 1,4m Netzkabel mit Schukostecker
ASTIR  18W  5200K  120°  weiß 18 W 1.700 Lm weiß  LMF18WAW 133,50 €
ASTIR  18W  5200K  120°  grau 18 W 1.700 Lm hellgrau  LMF18WAG 133,50 €
ASTIR  18W  5200K  120°  schwarz 18 W 1.700 Lm schwarz  LMF18WAS 133,50 €
135 X 245 X 38mm    mit 1,4m Netzkabel mit Schukostecker
ASTIR  32W  5200K   70°  weiß 32 W 2.750 Lm weiß  LMF32WAW 168,90 €
ASTIR  32W  5200K   70°  grau 32 W 2.750 Lm hellgrau  LMF32WAG 168,90 €
ASTIR  32W  5200K   70°  schwarz 32 W 2.750 Lm schwarz  LMF32WAS 168,90 €
410 X 240 X 38mm    Kabel 10cm inkl. IP68 Verbindungsmuffe
ASTIR  50W  5000K  70°  grau 50 W 4.200 Lm hellgrau  LMF50WAG 345,00 €
410 X 240 X 38mm    Kabel 10cm inkl. IP68 Verbindungsmuffe
ASTIR  70W  5000K  70°  grau 70 W 6.000 Lm grau  LMF70WAG 439,90 €
Montageplatte Edelstahl    Montageplatte für max. 6 X Astir-LED-Fluter 18 oder 32W
6-Eckig für max. 6X ASTIR LED ohne Edelstahl  LMF6E 45,00 €
   nicht für ASTIR-Modelle 50 und 70W geeignet !
dimmbarer LED-Flutlichtstrahler IP44

Steiger- oder Installationskosten können bei Ausfall nicht übernommen werden.
Alle Preise sind  brutto per Stück zzgl. Mehrwertsteuer.
Seite 5
LED - Fluter  Sondertypen
LED-Flutlichtstrahler IP44 mit  Bewegungs-Sensor
3 Jahre Gewährleistung, mittlere Lebensdauer ca. 35.000h
   - sehr hohe Stromersparnis,  geringe Wärmeentwicklung
   - schaltet bei Bewegung automatisch ein - Zeit einstellbar
   - direkt an 230V anschließen, nicht dimmbar
   - mit einstellbarem Dämmerungssensor
   - Aktivierungsradius von 2m bis 11m einstellbar. EEK: A. Mit 0,5m Zuleitung
LED-Flutlichtstrahler Ecoline
mit Bewegungsmelder
110-240VAC, IP44 ges.Leistung Helligkeit Gehäuse Art.Nr. Euro/Stück
Sensor  190 X 190 X 107mm     mit einstellbarem Bewegungsmelder
20W  6000K 120° kaltweiß 22 W 1.700 Lm Alu matt  LMF22SW 125,00 €
20W  3000K 120° warmweiß 22 W 1.600 Lm Alu matt  LMF22SX 125,00 €
Sensor  226 X 226 X 125mm     mit einstellbarem Bewegungsmelder
30W  6000K 120° kaltweiß 35 W 2.700 Lm Alu matt  LMF35SW 175,00 €
30W  3000K 120° warmweiß 35 W 2.500 Lm Alu matt  LMF35SX 175,00 €
Sensor  265 X 265 X 148mm     mit einstellbarem Bewegungsmelder
50W  6000K 120° kaltweiß 56 W 3.800 Lm Alu matt  LMF56SW 250,00 €
50W  3000K 120° warmweiß 56 W 3.700 Lm Alu matt  LMF56SX 250,00 €
Niedervolt-LED-Flutlichtstrahler 10-30VDC IP65
3 Jahre Gewährleistung, mittlere Lebensdauer ca. 35.000h
   - für Caravan, LKW, Marine, Boot, Batterieanlagen (Gleichspannung)
   - auch für 12VDC oder 24VDC Netzgeräte. EEK: A. Mit 0,5m Zuleitung

10-30VDC 20W  6000K  120° 22 W 1.700 Lm Alu matt  LMF2423W 89,90 €
10-30VDC 20W  3000K  120° warm 22 W 1.500 Lm Alu matt  LMF2423X 89,90 €
 Ecoline 226 X 186 X 150mm
10-30VDC 30W  6000K  120° 35 W 2.700 Lm Alu matt  LMF2435W 151,50 €
10-30VDC 30W  3000K  120° warm 35 W 2.500 Lm Alu matt  LMF2435X 151,50 €
RGB-LED-Flutlichtstrahler IP65  mit Fernbedienung
3 Jahre Gewährleistung, mittlere Lebensdauer ca. 35.000h
   - einfache RGB-Steuerung mit IR-Fernbedienung
   - 15 Direktfarben und Weiß einzeln anwählbar
   - verschiedene Farbwechselprogramme, dimmbar über Fernbedienung
   - Mehrere Fluter können bei Farbwechsel nicht synchronisiert werden
   - Eingangsspannung 230V, mit 0,5m Zuleitung ohne Stecker
RGB - Flutlicht
mit Fernbedienung
220-240VAC, IP65 ges.Leistung Gehäuse Art.Nr. Euro/Stück
10W  RGB 120°  115 X   87 X 104mm 10 W Alu matt LMF10A 49,00 €
20W  RGB 120°  180 X 140 X 104mm 20 W Alu matt LMF20A 98,00 €
30W  RGB 120°  226 X 186 X 150mm 30 W Alu matt LMF30A 145,00 €
50W  RGB 120°  287 X 237 X 180mm 50 W Alu matt LMF50A 209,00 €
  Hinweis Irrtümer oder technische Änderungen vorbehalten.
Steiger- oder Installationskosten können bei Ausfall nicht übernommen werden.
Alle Preise sind  brutto per Stück zzgl. Mehrwertsteuer.
Seite 6
LED - Akku - Fluter  IP65
portable LED - Fluter akkubetrieben
   - mit Ladegerät für 230V und für 12VDC (PKW, Zigarettenanzünder)
   - Lichtfarbe weiß 4000K und 6000K. Akku-Ladezeit ca. 5 Stunden.
   - Akkubetriebszeit bei 100% ca. 3 Stunden. Mit Li-Ionen Akku.
   - LED-Fluter schwarz, IP65. Mit Standgehäuse.
Akku Fluter portabel
einstufig 100%
120° Abstrahlwinkel           B x H x T Leistung Lichtfarbe Helligkeit EEK Standgehäuse Art.Nr. Euro/Stück
  5W kaltweiß       168X230X200mm   5W 6000K     400 Lm A gelb LMF05WR 56,90 €
10W kaltweiß       168X230X200mm 10W 6000K     800 Lm A gelb LMF10WR 71,90 €
10W neutralweiß  150X230X165mm 10W 4000K     900 Lm A grün LMF10NR 92,50 €
20W kaltweiß        220X270X240mm 20W 6000K 1.600 Lm A gelb LMF20WR 115,00 €
20W neutralweiß  185X288X215mm 20W 4000K 1.800 Lm A grün LMF20NR 165,00 €
stufenlos dimmbar 20-100%   Dimmbereich 20-100%, dimmbar über Drehschalter, Betriebszeit 3-12 Stunden.
120° Abstrahlwinkel           B x H x T Leistung Lichtfarbe Helligkeit EEK Standgehäuse Art.Nr. Euro/Stück
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A grün LMF10NDG 109,00 €
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A gelb LMF10NDY 109,00 €
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A blau LMF10NDB 109,00 €
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A rot LMF10NDR 109,00 €
20W neutralweiß  185X285X215mm 20W 4000K 1.200 Lm A grün LMF20NDG 209,00 €
30W neutralweiß   30W 4000K 2.700 Lm A grün LMF30NDG 275,00 €
stufenlos dimmbar 20-100%   Dimmbereich 20-100%, dimmbar über Drehschalter, Betriebszeit 3-12 Stunden.
Standgehäuse mit 4 Magneten   4 Magnete an den Standfüßen, zur Befestigung auf magnetischen Oberflächen.
120° Abstrahlwinkel           B x H x T Leistung Lichtfarbe Helligkeit EEK Standgehäuse Art.Nr. Euro/Stück
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A grün LMF10NDMG 129,00 €
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A gelb LMF10NDMY 129,00 €
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A blau LMF10NDMB 129,00 €
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A rot LMF10NDMR 129,00 €
stufenlos dimmbar 20-100%   Dimmbereich 20-100%, dimmbar über Drehschalter, Betriebszeit 3-12 Stunden.
mit wechselbarem Akku    Wechselbarer Akku mit USB-Eingang. Dadurch ist der Akku auch als Ladegerät
  für Smartphone/Tablet, usw.  nutzbar !
120° Abstrahlwinkel           B x H x T Leistung Lichtfarbe Helligkeit EEK Standgehäuse Art.Nr. Euro/Stück
10W neutralweiß  145X240X160mm 10W 4000K    900 Lm A grün LMF10NRDR 123,00 €
20W neutralweiß  185X285X215mm 20W 4000K 1.200 Lm A grün LMF20NRDR 223,00 €
  Im Lieferumfang befindet sich 1 Akku. Ersatzakku muß separat bestellt werden.
Ersatzakku 10W  für LMF10NRDR LMF10BAT 52,90 €
Ersatzakku 20W  für LMF20NRDR LMF20BAT 99,90 €
  Hinweis Irrtümer oder technische Änderungen vorbehalten.